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Ledamotsinitiativ

Krav på ökad transparens och delaktighet i lokalbehovs- 
utredning för Örebroarnas barn och unga
Vi, som företrädare för oppositionen inom grundskolenämnden, välkomnar det beslut som 

innebär att förvaltningen fått i uppdrag att utreda de framtida lokalbehoven för örebroarnas 

barn och unga. Detta uppdrag är av avgörande betydelse för att säkerställa en kvalitativ och 

hållbar skolmiljö. Vi har inom oppositionen har haft olika synpunkter på uppdragsformule-

ringen, men ser ändå detta som en viktig och positiv process. 

Vi noterar att de styrande politikerna har haft möjlighet att ta del av en preliminär redo-

visning av utredningen, medan vi i oppositionen inte har fått samma tillfälle. Vi är fullt med-

vetna om att förvaltningen är opolitisk och har ansvar för att tjäna alla partier på ett rättvist 

och likvärdigt sätt. Dock är det med oro vi noterar att förvaltningen har blivit förhindrad att 

kommunicera med oss från de styrande partierna - Socialdemokraterna, Moderaterna och 

Centerpartiet. Dessutom läggs ärendet på bordet för beslut utan beredning. 

Denna brist på kommunikation och insyn är för oss i oppositionen mycket allvarlig. Den 

underminerar det arbete som nämnden utför och skapar en ojämn balans när det gäller till-

gång till utredningsmaterial och möjligheten att utföra det politiska arbete som varje parti 

inom nämnden har som uppgift. Detta är en oacceptabel snedvridning av demokratiska 

processer, vilka vi alla bör värna om och respektera. 

Beslutet som de styrande partierna avser att föreslå nämnden den 23 november kommer 

att få en långsiktig påverkan på örebroarnas barn och unga. Det är därför mycket beklagligt 

att vi inte får likvärdig möjlighet att sträva efter en enig nämndsinriktning beträffande detta 

avgörande beslut. 

MOT BAKGRUND AV OVANSTÅENDE, KRÄVER VI INOM OPPOSITIONEN: 
1. Att vi snarast erhåller en preliminär redovisning från förvaltningen på liknande sätt som 

de styrande partierna redan har fått möjlighet till. 

2. Att vi bibehåller fullständig tillgång och insyn i utredningen så att vi kan fortsätta att ef-

fektivt representera våra väljare och utöva vårt ansvar inom nämnden. 

Vi ser fram emot att dessa krav respekteras och att vi gemensamt kan arbeta för bästa möj-

liga lösningar för örebroarnas barn och unga. Skulle våra yrkanden avslås är detta tillika en 

reservation till förmån för lagda förslag ovan. 
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